Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 094/2014-CEV/UECE
(28 de outubro de 2014)

Dispõe sobre o resultado preliminar da
análise e julgamento dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição do

Concurso Público de Provas e Títulos e
Provas da Prefeitura Municipal de Tauá
– 2014 e dá outras providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no subitem 3.5.2 do Edital

do Concurso que trata sobre isenção de taxa de inscrição, e, considerando a decisão

adotada, em relação aos pedidos de isenção, pela Comissão Coordenadora do Concurso,

constituída de servidores da Prefeitura de Tauá, torna público o resultado preliminar da

análise e julgamento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público de

Provas e Títulos e Provas da Prefeitura Municipal de Tauá – 2014.

1. No Anexo Único deste Comunicado encontram-se os nomes dos candidatos que

solicitaram isenção da taxa de inscrição do Concurso de Tauá 2014 com a menção

indeferido (não aceito) ou deferido (aceito).

2. Fica estabelecido que nos dias 29 e 30 de outubro de 2014, os candidatos que

tiveram seus pedidos indeferidos poderão interpor recurso administrativo

questionando este fato.

2.1. Os recursos deverão ser enviados para o e-mail da CEV/UECE (cev@uece.br) das

8 horas do dia 29 até às 17 horas do dia 30 de outubro de 2014, não se

aceitando recursos encaminhados após este horário.

2.2. Os e-mails referentes aos recursos serão reencaminhados para a Comissão

Organizadora do Concurso para análise e julgamento.

3. O resultado do recurso será divulgado até às 19 horas do dia 30 de outubro de

2014.

3.1. O candidato que não tiver recurso favorável, se quiser participar do concurso terá

que acessar o site da inscrição até às 23h59min do dia 01 de novembro de 2014,

último dia de inscrição, para preencher a ficha de inscrição e o boleto bancário.

3.2. Após a divulgação do resultado definitivo (após recurso) dos pedidos de isenção,

os candidatos contemplados com este benefício serão instruídos para acessarem

o link do Concurso e efetuarem sua inscrição no cargo de sua opção.

Fortaleza, 28 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão
divulgada neste endereço eletrônico.

Comunicado No 94/2014-CEV/UECE, de 28/10/2014 - Dispõe sobre o resultado preliminar da análise e julgamento dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição do Concurso Público de Provas e Títulos e Provas da Prefeitura Municipal de Tauá – 2014 e dá outras providências.

Página 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 94/2014 – CEV/UECE, DE 28/10/2014.

Resultado preliminar da análise e julgamento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

do Concurso Público de Provas e Títulos e Provas da Prefeitura Municipal de Tauá – 2014.

NOME REQUERENTE RG DECISÃO

ALCIVANIA MARIA DE ASSIS 2004014031470 DEFERIDO (ACEITO)

ANGÉLICA REGIS DA SILVA 2005014041466 DEFERIDO (ACEITO)

ANTÔNIA JANICLEA SOUSA CASTRO 2007968778-9 DEFERIDO (ACEITO)

ANTÔNIA JOSIENE PEREIRA DA SILVA XAVIER 2004098130424 DEFERIDO (ACEITO)

ANTÔNIA LUANA SIQUEIRA DE ALENCAR 2009098043131 DEFERIDO (ACEITO)

ANTONIA VALMEIRA LIMA SALES 96029107479 INDEFERIDO (NÃO ACEITO)

ANTONIA WHIDIMA BEZERRA PEREIRA 2007785791-1 DEFERIDO (ACEITO)

ANTONIO MICHEL SANTANA BEZERRA 2007689223 DEFERIDO (ACEITO)

ANTÔNIO WESLEY GONÇALVES LIMA 2007495186-0 DEFERIDO (ACEITO)

AUCIONE MARIA DE ASSIS 2001030084341 DEFERIDO (ACEITO)

BRUNO CANAFISTULA TORRES 99002270098 DEFERIDO (ACEITO)

CÍCERO DE SOUSA OLIVEIRA 2004098132656 DEFERIDO (ACEITO)

DANIEL ALVES DA SILVA 20071376997 DEFERIDO (ACEITO)

DEBORA TORRES ARAÚJO DA SILVA 2009009014025 DEFERIDO (ACEITO)

FERNANDA MELO VITORIANO 2007028351-0 INDEFERIDO (NÃO ACEITO)

FERNANDO FEITOSA LIMA 2008010184984 DEFERIDO (ACEITO)

FRANCISCO ÉRITON FEITOSA LIMA 2002028119212 INDEFERIDO (NÃO ACEITO)

FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS 20070942441 DEFERIDO (ACEITO)

FRANCISCO KENNEDYS ARAÚJO LIMA 35970998-9 INDEFERIDO (NÃO ACEITO)

IOMAR CAVALCANTE BARBOSA 293766494 DEFERIDO (ACEITO)

IURI MARX OLEGÁRIO DE OLIVEIRA 2007094357-0 DEFERIDO (ACEITO)

JOÃO PAULO CARLOS DINIZ 20071031906 DEFERIDO (ACEITO)

LIDIANE HENRIQUE DE MACENA 98099008875 INDEFERIDO (NÃO ACEITO)

LUIZ FRANCISCO WEMMENSON GONÇALVES MOURA 2002005106289 INDEFERIDO (NÃO ACEITO)

LUIZA ALVES NETA 95024013745 DEFERIDO (ACEITO)

LUIZA MARIA RODRIGUES BATISTA 2001015088471 DEFERIDO (ACEITO)

LUIZA MICHELLY GONÇALVES LIMA 2009098030757 DEFERIDO (ACEITO)

MACIANA MOREIRA CAVALCANTE 2001015045675 DEFERIDO (ACEITO)

MARCIA PEDRINA OLIVEIRA LIMA 28331494 DEFERIDO (ACEITO)

MARCONES RODRIGUES MOTA 2002028089690 DEFERIDO (ACEITO)

MARIA ALDENISA ALVES DE LIMA CAVALCANTE 2007945341-9 DEFERIDO (ACEITO)

MARIA VERNEIDE COSTA LIMA 3301995-98 DEFERIDO (ACEITO)

RAIMUNDO FABIANO DE OLIVEIRA 96014031390 DEFERIDO (ACEITO)

THIAGO GONÇALVES LIMA 2007495212-3 DEFERIDO (ACEITO)

VAGNER ROBERTO MOREIRA 2897992-94 INDEFERIDO (NÃO ACEITO)

WHILMA BEZERRA PEREIRA 2007783776-7 DEFERIDO (ACEITO)

29 pedidos deferidos
07 pedidos indeferidos